



## **Sayın Basın Mensupları,**

Türkiye Motosiklet Platformu üyesi kulüp ve derneklerimizin katılımıyla 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı sürüşümüzü gerçekleştiriyoruz.

Bu güzel pazar gününde saat 11.30 Suadiye Otel önünde toplanmaya başlayıp, saat 13.00 da kortej olarak hareket edip, klasik kortej dizilimiyle Bağdat Caddesi üzerinden, D-100 karayolunu takiben 15 Temmuz Şehitler Köprüsü geçilerek Florya Çocuk ve Rehabilitasyon Merkezine sürüyoruz. Burada kalan genç kardeşlerimizle bir süre (takribi saat 16.30'a kadar) sohbet edip sonrasında etkinliğimizi sona erdireceğiz.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının çıkış felsefesi, egemenliğin padişah'tan alınıp halka verilmesini kutlamak amacını taşıırken, aynı zamanda de savaş sırasında yetim ve öksüz kalan çocukları bir bahar şenliği ortamında sevindirmek amacını da taşımaktaydı.

Atatürk'e göre; "Vatanı korumak çocukları korumakla başlar." "Çocukları her türlü ihmal ve istismardan korumalı ve onlar her koşulda, yetişkinlerden daha özel olarak ele alınmalıdır." Yine Atatürk'e göre "Çocuk sevgisi bir ihtiyaçtır." İşte bu nedenledir ki hiç çocuğu olmayan Atatürk çok sayıda manevi evlat sahibi olmuştur. Ve yine bu nedenledir ki, TBMM'nin açıldığı 23 Nisan'ın Çocuk Bayramı olmasını kabul etmiştir.

Türkiye Motosiklet Platformu üye kulüp ve dernekleri olarak, bugünün küçükleri, yarının büyükleri olan çocuklarımızın ve genç kardeşlerimizin



bayramını kutluyor, vatan toprağımızda özgür ve kimseye muhtaç olmadan yaşama azmini ve bilincini bize kazandıran Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve Aziz Şehitlerimizi saygıyla anıyoruz. Gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz.

### **Sayın Basın Mensupları,**

Türkiye Motosiklet Platformu olarak, toplumun kanayan yarası olan, toplumumuzu rahatsız eden her türlü faaliyetin karşısındayız. Kadın ve çocuk istismarına karşı her oluşumda mağdurun her zaman yanında ve destekçisi olacağız. Milli Bayramlarımızda bu gururu beraber yaşamaya devam edeceğiz.

Basınımızı her faaliyetimizde yanımızda görmekten mutluyuz.

Sizlere teşekkürlerimizi sunuyoruz.

**Türkiye Motosiklet Platformu**

**22.04.2018**